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DZP.261.1/ZP/76/2022/PN
Wszyscy Wykonawcy / Uczestnicy postępowania 

TREŚĆ PYTAŃ Z UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI

Dotyczy postępowania nr ZP/76/2022/PN
Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, działając
na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) w odpowiedzi na wniosek Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu pn. „Dostawa materiałów i sprzętów medycznych jednorazowego użytku do Magazynu SP ZOZ w Łapach” (Znak postępowania: ZP/76/2022/PN), przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:
Pytanie nr 1 – dot. § 8 ust. wzoru Umowy. Zamawiający w § 8 ust. 1B wskazał: 1. Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karą umowną:
b) w wysokości 5 % wartości brutto umowy, określonej w § 1 ust. 1, gdy Wykonawca odstąpi od umowy z własnej winy lub woli;

W ocenie Wykonawcy zaproponowany sposób naliczania kar umownych od wartości całej umowy w przypadku, gdy dostawy realizowane są częściowo jest nieprawidłowy. Istnieje bowiem możliwość, że kary umowne naliczone za nieterminową dostawę danej części mogą w konsekwencji okazać się znacznie wyższe niż wartość danego zamówienia, a tym samym nie niewspółmierne do ewentualnego  uchybienia w sposobie realizacji zamówienia.

Kara naliczana od wartości całej umowy, stwarza dla Wykonawcy ryzyko, że w przypadku nawet niewielkiego przekroczenia terminu (np. 1 – 2 dni), nie będzie miał zysku z realizacji danej dostawy. Zatem przy pozostawieniu postanowień umowy w obecnym kształcie, każdy z wykonawców będzie musiał przewidzieć wyższe koszty na ryzyko związane z realizacją przedmiotu zamówienia, co przełoży się bezpośrednio na wyższe koszty Zamawiającego.

KIO wielokrotnie zwracało uwagę na postanowienia umów, które naruszają zasady równości stron umowy w sprawie zamówienia publicznego, m.in. w wyroku z dnia 15 maja 2015 r., sygn. akt KIO 892/15, gdzie stwierdziła, że „ważną sferą zastosowania zasad współżycia społecznego, jako granicy swobody umów, jest problematyka tzw. słuszności (sprawiedliwości) kontraktowej, rozumianej jako równomierny rozkład uprawnień i obowiązków w stosunku prawnym, czy też korzyści i ciężarów oraz szans i ryzyk związanych z powstaniem i realizacją tego stosunku. Tak więc o naruszeniu reguł sprawiedliwościowych można mówić wówczas, gdy dysproporcja tych wartości jest rażąca.

W konsekwencji powyższych rozważań Wykonawca wnosi o zmianę treści SWZ tj.  zmianę § 8 ust. 1B Wzoru umowy poprzez naliczanie kar umownych za nieterminową dostawę od wartości danej dostawy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający pozostawia zapisy Zał. nr 2 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy bez zmian.
Pytanie nr 2 – Pakiet 18, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści pułapkę 5-komorową z możliwością przepuszczenia zassanej treści przez komorę tzw. zero?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 3 – Pakiet 22

Czy Zamawiający dopuści pętle do polipektomii wykonane z drutu o jednej, standardowej, sztywności; średnica pętli od 10 do 32 mm; długość robocza 230 cm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 4 – Pakiet 26, poz. 1-2
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie czy wymaga, aby na każdym produkcie znajdowały się

następujące informacje: nazwa producenta, rozmiar, sposób przebarwienia dla każdego wskaźnika,

kierunek otwierania, zgodność z normą EN 868-5 i ISO 11607, numer LOT. Znak CE oraz znak

określający produkt jednokrotnego użytku tylko na opakowaniu zbiorczym, jednocześnie nie

dopuszczając tego oznakowania na rękawie?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie nr 5 – Pakiet 26, poz. 1-2
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, czy wymaga dokument potwierdzający brak cytotoksyczności w oparciu o laboratoryjne badania wg ISO 10993-5?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie nr 6 – Pakiet 26, poz. 1-2
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, czy wymaga, aby powierzchnia wskaźnika procesu

sterylizacji wynosiła ≥ 100 mm2?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie nr 7 – Pakiet 26, poz. 1-2
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie czy wymaga, aby papier w rękawach był o gramaturze min.

60 g/m2, folia co najmniej 5-warstwowa o grubości nie większej niż 52 mikrometrów?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie nr 8 – Pakiet 26, poz. 1-2
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, czy wymaga, aby papier nie zawierał: chlorków więcej niż

0,05% oraz siarczanów więcej niż 0,25 %. Wytrzymałość na przedarcie musi wynosić nie mniej niż 630 mN w obu kierunkach, przenikanie powietrza nie mniej niż 8 μm/Pa*s, wytrzymałość na przepuklenie nie mniej niż 320 kPa na sucho, wytrzymałość na przepuklenie nie mniej niż 140 kPa na mokro, niezwilżalność wodą powyżej 30 s, wytrzymałość na rozciąganie liniowe na sucho w kierunku

walcowania nie mniej niż 6,1 kN/m; w kierunku poprzecznym nie mniej niż 3,3 kN/m, wytrzymałość

na rozciąganie liniowe na mokro w kierunku walcowania nie mniej niż 2,1 kN/m; w kierunku

poprzecznym nie mniej niż 1,3 kN/m?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie nr 9 – Pakiet 26, poz. 1-2
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, czy wymaga, aby rękawy nawinięte folią na zewnątrz?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie nr 10 – Pakiet 26, poz. 1e

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękaw papierowo-foliowy do sterylizacji o szerokości 12,5 cm.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie nr 11 – Pakiet 26, poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści rękawy z napisami w języku angielskim?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 12 – Pakiet 18, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści pętle z siatką o wymiarach pętli 30 x 55 mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 13 – Pakiet 22

Czy Zamawiający dopuści pętle o średnicy: 10, 15, 20, 25, 30 mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 14 – Pakiet 16 poz. 4

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ze stawką VAT 8% spełniającego wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 15 – Pakiet 16 poz. 5
Czy zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ze stawką VAT 8% spełniającego wymagania Zamawiającego?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 16 – Pakiet 16 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści 2,3 mm średnice korpusu?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 17 – Pakiet 22

Czy Zamawiający dopuści średnice pętli 10,15,20,25,30 mm, drut średniosztywny, długość robocza 230 cm, średnica osłonki 2,3 mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 18 – Pakiet 22

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe pętle do polipektomii wykonane z plecionego średniotwardego drutu pozwalające na wykonanie zarówno gorącej, jak i zimnej polipektomii. Pętle obrotowe 360 °. Wyposażone w wyskalowaną rękojeść pozwalającą na otwieranie nawet dużych pętli przy użyciu jednej ręki. Średnica pętli: od 10 mm do 30 mm – drut średniosztywny; długość robocza: 230cm; średnica osłonki: 2,3 mm do kanału roboczego 2,8 mm; kształt owalny?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 19 – Pakiet 18 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści pułapkę na polipy wielokomorowa: 4 komory bez mozliwości przepuszczenia zassanej treści przez komorę tzw. zero?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 20 – Pakiet 18 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści owalne siatki rozpostarte na pętli wykonanej z plecionego drutu do odzyskiwania usuniętych polipów lub usuwania ciał obcych. Długość narzędzia 230 cm, średnica osłonki 2,6 mm, zakres otwarcia pętli 30x60mm, 1 op. = 10 szt. ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 21 – dot. umowy
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1 wzoru umowy:

1.Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karą umowną:

a) w wysokości 5 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy, określonej w § 1 ust. 1, gdy Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca;

b) w wysokości 5 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy, określonej w § 1 ust. 1, gdy Wykonawca odstąpi od umowy z własnej winy lub woli;

c) w wysokości 0,1 % wartości brutto niedostarczonej części przedmiotu umowy, za każdy dzień zwłoki w terminowej realizacji umowy, w tym w szczególności w zakresie dostawy towaru, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niedostarczonej części przedmiotu umowy;

d) w wysokości 0,1 % wartości dostawy za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu brakującego towaru zgodnie z terminem określonym w § 5 ust. 5 oraz za każdy dzień zwłoki w dostarczaniu towaru wolnego od wad zgodnie z terminami określonymi w § 5 ust. 6, 7, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto dostawy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 22 – dot. umowy
Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF za pośrednictwem poczty elektronicznej.

Zamawiający zaakceptuje przekazywanie faktur i korekt faktur za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania zgodnie z art. 4 ust. 1 ustawy z dn. 9 listopada 2018r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub partnerstwie publiczno-prywatnym. 2018r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub partnerstwie publiczno-prywatnym.
Pytanie nr 23 – Pakiet 18

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie pułapek 4 komorowych z komorami „zero”.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 24 – Pakiet 18

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie siatek o średnicy osłonki 2,3 mm, średnica pętli 30 mm.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 25 – Pakiet 18

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie siatek o średnicy pętli 32 mm, długość narzędzia 240 cm.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 26 – Pakiet 22

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pętli z giętkiego drutu, średnica pętli                                      od 10 mm do 32 mm.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 27 – dot. umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna w §8 pkt 1c naliczana była od niedostarczonej części dostawy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający pozostawia zapisy Zał. nr 2 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy bez zmian.
Pytanie nr 28 – Pakiet 31 poz. 1

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie wkładów workowych 2000ml (2l) z jednym portem przyłączeniowym - w kierunku pacjenta. Drugi port ( do podłączenia źródła ssania) zainstalowany jest w zewnętrznym kanistrze wielorazowego użytku   

System który chcemy zaoferować posiada:

- wkład w wersji bez żelu lub wersji z żelem w postaci gotowej saszetki w środku wkładu.

-wkład workowy posiada szeroki port dostępowy dla zasypywania proszku żelującego, który może być dozowany luzem lub bardziej komfortowo w postaci gotowej saszetki.

-króćce przyłączeniowe są obrotowe, kątowe oraz schodkowe dzięki czemu można użyć drenów o różnej średnicy i skierować dren w dowolnym kierunku bez załamywania go.

-zastosowana w produkcji nowoczesna technologia pozwoliła na wytworzenie bezpiecznych wkładów workowych w postaci cienkiej folii, dzięki czemu mogą być konfekcjonowane w postaci sprasowanej, w pudełko ułatwiające użytkowanie. Wkłady biologicznie czyste. Rozwiązanie to pozwoliło radykalnie zaoszczędzić powierzchnię składową zarówno w magazynie jak i na oddziale. 

W przypadku wyboru naszej oferty jako najkorzystniejszej zobowiązujemy się dostarczyć nieodpłatnie na czas związania umową  kompatybilne kanistry oraz osprzęt mocujący.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 29 – Pakiet 32 poz. 1

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie wkładów workowych 2000ml (2l) z jednym portem przyłączeniowym - w kierunku pacjenta. Drugi port ( do podłączenia źródła ssania) zainstalowany jest w zewnętrznym kanistrze wielorazowego użytku   (użyczenie na czas trwania umowy).

System który chcemy zaoferować posiada:

- wkład w wersji bez żelu lub wersji z żelem w postaci gotowej saszetki

-wkład workowy posiada szeroki port dostępowy dla zasypywania proszku żelującego, który może być dozowany luzem lub bardziej komfortowo w postaci gotowej saszetki.

- wyposażony w skuteczny filtr przeciwbakteryjny/przeciwwirusowy

- zastawkę  zabezpieczającą źródło ssania przed zalaniem

-króćce przyłączeniowe są obrotowe, kątowe oraz schodkowe dzięki czemu można użyć drenów o różnej średnicy i skierować dren w dowolnym kierunku bez załamywania go.

-zastosowana w produkcji nowoczesna technologia pozwoliła na wytworzenie bezpiecznych wkładów workowych w postaci cienkiej folii, dzięki czemu mogą być konfekcjonowane w postaci sprasowanej, w pudełko ułatwiające użytkowanie. Rozwiązanie to pozwoliło radykalnie zaoszczędzić powierzchnię składową zarówno w magazynie jak i na oddziale. 

W przypadku wyboru naszej oferty jako najkorzystniejszej zobowiązujemy się dostarczyć nieodpłatnie na czas związania umową  kompatybilne kanistry oraz osprzęt mocujący.

Data ważności na opakowaniu zbiorczym 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 30 – Pakiet 32 poz. 2

Pojemnik wielorazowy 2 L stosowany do kładów z pozycji 1. Pojemnik wielorazowy z uchwytem do mocowania o pojemności zassanej 2000 ml, przezroczysty, wyskalowany w ml z każdej strony pojemnika, wyposażony w zintegrowany zaczep 30 mm do mocowania na standardowych wieszakach, Możliwość efektywnego czyszczenia oraz sterylizację w autoklawie. Wyposażony w zintegrowany wymienny, schodkowy (możliwość podłączenia drenów o różnej średnicy), obrotowy, zagięty pod katem 90 stopni  krócieć do połączenia ze źródłem ssania nie wymagający odłączania drenu ssącego od kanistra lub pokrywy wkładu przy jego wymianie, nie jest wymagane stosowanie oraz kupowanie dodatkowych łączników. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 31 – Pakiet 32 poz. 3

Prosimy o odstąpienia składania oferty na Łącznik do portu próżni, prosty (nie kątowy), gładki. Łącznik do próżni znajduje się w pojemniku wielorazowy, obrotowy, stożkowy co daje możliwość podłączenia drenu o różnej średnicy. Odstąpienia od wymogu oferowania dodatkowych łączników spowoduje oszczędności ekonomiczne jak również skróci czas pracy personelu medycznego.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 32 – Pakiet 32 poz. 4

Prosimy o odstąpienia składania oferty Łącznik (w formie nasadki) stożkowany, prosty (nie kątowy), do przyłączania drenów o nietypowych średnicach. Łączniki przyłączeniowe obrotowe, kątowe oraz schodkowe dzięki czemu można użyć drenów o różnej średnicy i skierować dren w dowolnym kierunku bez załamywania go znajdują się w wkładach, stanowią wyposażenie wkładów które chcemy zaoferować w przypadku zgody na nasze zapytania.    

 Odstąpienia od wymogu oferowania dodatkowych łączników spowoduje oszczędności ekonomiczne jak również skróci czas pracy personelu medycznego.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 33 – Pakiet 32 poz. 5

Prosimy o dopuszczenie filtra o właściwościach przeciwbakteryjnych i przeciwwirusowych, o kształcie okrągłym.  Wkłady które chcemy zaoferować wyposażone zostały w skuteczny filtr przeciwbakteryjny

- zastawkę  zabezpieczającą źródło ssania przed zalaniem. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 34 – Pakiet 33 poz. 1

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie wkładów workowych 2000ml (2l) lub 3000 (3L) z jednym portem przyłączeniowym - w kierunku pacjenta. Drugi port ( do podłączenia źródła ssania) zainstalowany jest w zewnętrznym kanistrze wielorazowego użytku   (użyczenie na czas trwania umowy).

System który chcemy zaoferować posiada:

- wkład w wersji bez żelu lub wersji z żelem w postaci gotowej saszetki

-wkład workowy posiada szeroki port dostępowy dla zasypywania proszku żelującego, który może być dozowany luzem lub bardziej komfortowo w postaci gotowej saszetki.

- wyposażony w skuteczny filtr przeciwbakteryjny/przeciwwirusowy

- zastawkę  zabezpieczającą źródło ssania przed zalaniem

-króćce przyłączeniowe są obrotowe, kątowe oraz schodkowe dzięki czemu można użyć drenów o różnej średnicy i skierować dren w dowolnym kierunku bez załamywania go.

-zastosowana w produkcji nowoczesna technologia pozwoliła na wytworzenie bezpiecznych wkładów workowych w postaci cienkiej folii, dzięki czemu mogą być konfekcjonowane w postaci sprasowanej, w pudełko ułatwiające użytkowanie. Rozwiązanie to pozwoliło radykalnie zaoszczędzić powierzchnię składową zarówno w magazynie jak i na oddziale. 

W przypadku wyboru naszej oferty jako najkorzystniejszej zobowiązujemy się dostarczyć nieodpłatnie na 

czas związania umową  kompatybilne kanistry oraz osprzęt mocujący.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 35 – Pakiet 33 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie Pojemnika wielorazowego 2 L lub 3L stosowany do kładów z pozycji 1. Pojemnik wielorazowy z uchwytem do mocowania na różnych uchwytach, przezroczysty, wyskalowany w ml z każdej strony pojemnika, wyposażony w zintegrowany zaczep 30 mm do mocowania na standardowych wieszakach, Możliwość efektywnego czyszczenia oraz sterylizację w autoklawie. Wyposażony w zintegrowany wymienny, schodkowy (możliwość podłączenia drenów o różnej średnicy), obrotowy, zagięty pod katem 90 stopni  krócieć do połączenia ze źródłem ssania nie wymagający odłączania drenu ssącego od kanistra lub pokrywy wkładu przy jego wymianie, nie jest wymagane stosowanie oraz kupowanie dodatkowych łączników.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 36 – Pakiet 33 poz. 4

Prosimy o dopuszczenie łączników kątowych, wymiennych, wielorazowych zagiętych, obrotowych stożkowych dających możliwość podłączenia drenów o różnej średnicy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 37 – Pakiet 33 poz. 5

Prosimy o dopuszczenie drenu silikonowego 5m.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 38 – dot. umowy
Prosimy o wprowadzenie do wzoru umowy postanowień waloryzacyjnych, tj. postanowień dotyczących zasad zmian wysokości wynagrodzenia, zgodnie z treścią art. 440 ustawy Prawo zamówień publicznych. Aktualna sytuacja rynkowa, charakteryzująca się znaczącym wzrostem inflacji w Polsce powoduje, iż oferta cenowa składana w trakcie postępowania przetargowego może stać się niewystarczająca dla prawidłowej realizacji umowy

przetargowej.

Oferent, który wygrał przetarg, w celu realizacji umowy przetargowej może być bowiem zmuszony do zakupu produktów lub usług po cenach dużo wyższych niż te, które były aktualne w momencie konstruowania oferty przetargowej. W efekcie, wykonawca przetargu może finansowo nie podołać tej sytuacji, co doprowadzi do niezrealizowania przez niego dostaw wynikających z umowy przetargowej, z niekorzyścią dla Zamawiającego.

W świetle powyższego rosimy o dodanie postanowień waloryzacyjnych, skonstruowanych w zgodzie z art. 439 ust. 2-4 ustawy Prawo zamówień publicznych, będzie służyło nie tylko obronie wykonawcy przetargu przed zmianami cen, na które nie ma on wpływu, ale przede wszystkim zabezpieczy interes zamawiającego, zapewniając prawidłową i niezakłóconą realizację dostaw produktów objętych umową przetargową.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający pozostawia zapisy Zał. nr 2 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy bez zmian.
Pytanie nr 39 – Pakiet 4 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’25szt z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 40 – Pakiet 4 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści okulary ochronne w całości wykonane z poliwęglanu, przezroczyste, spełniające pozostałe wymagania SWZ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 41 – Pakiet 4 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści maskę zgodną z normą PN-EN 14683:2019 + AC:2019 typ II– poziom filtracji bakterii BFE 98,24%, ciśnienie różnicowe 34,67 Pa/cm²?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 42 – Pakiet 4 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści maskę tylko w kolorze zielonym?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 43 – Pakiet 5 poz. 1a

Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii wykonane z włókniny polipropylenowej 40 g/m². Kolor granatowy, niejałowe. W rozmiarze uniwersalnym – dł. 60cm +/-1cm, szer. 130cm +/-2cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 44 – Pakiet 5 poz. 1a

Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii wykonane z włókniny SMS 35g/m². Kolor niebieski, niejałowe. Rozmiar uniwersalny – dł. 65cm +/-2cm, szer. 140cm +/-2cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 45 – Pakiet 5 poz. 1b

Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii wykonane z włókniny SMS 35g/m². Kolor niebieski, niejałowe. Rozmiar uniwersalny – dł. 65cm +/-2cm, szer. 140cm +/-2cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 46 – Pakiet 5 poz. 1c

Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii wykonane z włókniny SMS 35g/m². Kolor niebieski, niejałowe. Rozmiar XL – dł. 65cm +/-2cm, szer. 150cm +/-2cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 47 – Pakiet 5 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści koszule dla położnic wykonane z włókniny SMS o gramaturze 35g/m² w kolorze niebieskim, z krótkim rękawem, wiązana na troki przy szyi oraz w pasie. Zdjęcie poglądowe.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 48 – Pakiet 5 poz. 2f-2g

Czy Zamawiający dopuści koszule w rozmiarze XXXL?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 49 – Pakiet 5 poz. 2 (2a-2g)

Czy Zamawiający dopuści koszulę dla pacjenta wykonaną z włókniny SMS 33g/m2 w kolorze niebieskim, umożliwiającą zakładanie i zdejmowanie u pacjentów leżących (zakładana od przodu), rozmiar uniwersalny, wiązana, biały trok w pasie o długości całkowitej 178cm oraz 2 na szyi o długości 48cm, z krótkim rękawem o obwodzie 43cm , długość koszuli 110cm, szerokość 140 cm? Zdjęcie poglądowe.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 50 – Pakiet 5 poz. 2 (2a-2g)

Czy Zamawiający dopuści koszulę wykonaną z włókniny SMS o gramaturze 35g/m2 w kolorze niebieskim. Z wycięciem V pod szyją. Zdjęcie poglądowe.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 51 – Pakiet 14 poz. 8

W związku z wycofaniem przez producenta z oferty szczotek czyszczących wielorazowego uż. i zastąpienie ich szczotkami czyszczącymi jednorazowego uż. prosimy o dopuszczenie proponowanych zamienników t.j.: szczoteczka do czyszczenia kanałów m.in. elektrod resektoskopowych, średnica szczotki 2 mm, długość całkowita 400 mm z odpowiednim przeliczeniem j.m. 1 szt. = 1 op. (10 szt.)
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 52 – Pakiet 14 poz. 9

W związku z wycofaniem przez producenta z oferty szczotek czyszczących wielorazowego uż. i zastąpienie ich szczotkami czyszczącymi jednorazowego uż. prosimy o dopuszczenie proponowanych zamienników t.j.: szczoteczka do czyszczenia kanałów m.in. ureterorenoskopów, średnica szczotki 2 mm, długość całkowita 700 mm z odpowiednim przeliczeniem j.m. 1 szt. = 1 op. (10 szt.)
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 53 – dot. SWZ
Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
Pytanie nr 54 – Pakiet 25

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów pakowanych po 600 szt.?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 55 – Pakiet 25

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 8 zestawów zawierających przyrząd PCD i 100 szt. lub 250 szt. pasków?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 56 – Pakiet 26 poz. 1
Czy Zamawiający mając na uwadze większe bezpieczeństwo i wytrzymałość wymaga rękawów papierowo – foliowych o gramaturze papieru 70g/m2 i foli minimum 8 – warstwowej, co gwarantuje doskonałą barierę zapobiegając skażeniu zawartości przed użyciem.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 57 – Pakiet 26 poz. 2

Czy Zamawiający mając na uwadze większe bezpieczeństwo i wytrzymałość wymaga rękawów papierowo – foliowych o gramaturze papieru 70g/m2 i foli minimum 8 – warstwowej, co gwarantuje doskonałą barierę zapobiegając skażeniu zawartości przed użyciem.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 58 – Pakiet 26 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga, aby każda rolka rękawa była oznaczona etykietą identyfikacyjną umieszczoną między rękawem a folią zabezpieczającą, na której znajdują się informacje dotyczące daty produkcji, daty ważności, warunków przechowywania oraz numerem LOT produktu? W/w etykieta umożliwi archiwizację oraz pozwoli na ewentualne przyjęcie reklamacji produktu.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie nr 59 – Pakiet 26 poz. 2

Czy Zamawiający wymaga, aby każda rolka rękawa była oznaczona etykietą identyfikacyjną umieszczoną między rękawem a folią zabezpieczającą, na której znajdują się informacje dotyczące daty produkcji, daty ważności, warunków przechowywania oraz numerem LOT produktu? W/w etykieta umożliwi archiwizację oraz pozwoli na ewentualne przyjęcie reklamacji produktu.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie nr 60 – Pakiet 26 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta bez prążków, o powierzchni nie mniejszej niż 1 cm2 zgodnie z normą PN 868 ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie nr 61 – Pakiet 26 poz. 2

Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta bez prążków, o powierzchni nie mniejszej niż 1 cm2 zgodnie z normą PN 868 ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie nr 62 – Pakiet 26 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga, aby ze względów higienicznych rękawy zabezpieczone były przeźroczystą, termokurczliwą folią?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie nr 63 – Pakiet 26 poz. 2

Czy Zamawiający wymaga, aby ze względów higienicznych rękawy zabezpieczone były przeźroczystą, termokurczliwą folią?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie nr 64 – Pakiet 26 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru krepowanego, konfekcjonowanego kolorami osobno oraz pakowanego po 252 szt. w opakowaniu?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 65 – Pakiet 6 poz. 1

Czy zamawiający dopuści produkty jednorazowego użytku?
Odpowiedź: Tak,  Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 66 – Pakiet 6 poz. 2

Czy zamawiający dopuści produkty jednorazowego użytku?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 67 – Pakiet 6 poz. 2

Czy zamawiający dopuści ochraniacz na pięty wykonany w całości z pianki poliuretanowej, gdzie wewnętrzna część jest falista?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
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